

کیمپان



پایان کار عاملان

حمله به متروی

در متروی توکیو زده بودند، اعدام کرد.
به گزارش خبرگزاری رویترز، در جریان حمله



به این مترو دست کم ۱۳ تن کشته شدند و ترس و نگرانی در زاین گسترده شد.

فرقه آخرآزمایی موسوم به «حقیقت عالی انبوم» ترکیبی از مدمیتشین هندو و بودایی با آموزه‌های آخرآزمایی در سال‌های مختلف دست به حملات و جنایات و مرگبار زد که از جمله آن می‌توان به حمله با گاز سارین در متروی توکیو در مارس ۱۹۹۵اشاره کرد. در جریان آن حمله، ۱۳ تن کشته و دست کم ۵۸۰۰ تن دیگر نیز مصدوم شدند که آثار آن تاکنون باقی است.

ظاهرا انگیزه ایسن حمله، اعتقادات مذهبی اعضای این فرقه بود هرچند آنان هرگز به ارتکاب جرم اعتراف نکردند و گفتند که در آن فرقه، اقداماتی از این قبیل به طور علنی مورد بحث قرار نمی‌گیرد. شینزو ماتسوموتو، رهبر این فرقه که با نام «شوکو آسامهارا» شناخته می‌شود، دیروز به دار آویخته شد.

۶ نفر دیگر از اعضای این فرقه نیز اعدام شدند. وزارت دادگستری زاین اعدام هفت تن از اعضای این فرقه را تایید کرده است. این افراد در زندان‌های مختلف اعدام شدند.

حکم اعدام در زاین به ندرت اتفاق می‌افتد، اما نظرسنجی‌ها نشان می‌دهد که اکثرمردم این کشور با حکم اعدام موافق هستند.

رهبر این فرقه که در سال ۱۹۸۷ تاسیس شده، اعلام کرده بود که آمریکا به زاین حمله می‌کند و آن را به زباله‌دان اتمی خود بدل خواهد کرد.

این فرقه در زمان اوج خود ۱۰ هزار عضو در زاین و سراسر دنیا داشت که برخی از آنها از دانش آموختگان دانشگاه‌های زاین بودند. این فرقه که در شماری از کشورهای جهان سازمان تروریستی شناخته شده، به ارتکاب عملیات خشونت‌آمیز دیگری هم متهم بوده است.به طور مثال افراد این فرقه به حمله شیمیایی با استفاده از گاز سارین در سال ۱۹۹۴ نیز متهم بودند. در آن حمله که در یکی از محله‌های شهر ماتسوموتو اتفاق افتاد، هفت نفر کشته شدند و چند صد تن آسیب دیدند اما آسیب آنها جدی نبود.

زاین در کنار آمریکا، تنها عضو گروه هفت کشور صنعتی جهان است که هنوز مجازات اعدام را لغو نکرده و صدور احکام اعدام برای برخی جرایم همچنان در قوانین زاین وجود دارد و گاه به اجرا گذاشته می‌شود.

حکم اعدام در زاین با دار و در داخل محوطه زندان اجرا می‌شود. در اجرای حکم، سه مأمور اعدام همزمان دکمه باز شدن دریچه زیر پای محکومان را فشار می‌دهند تا هیچکدام مطمئن نباشد که عامل مرگ آنان بوده است.

در برخی سال‌ها، اجرای احکام اعدام در زاین افزایش قابل توجهی داشته و از جمله بین سال‌های ۲۰۱۲ تا ۲۰۱۶، اعدام احکام ۲۴ تن به اجرا درآمد.

به گزارش بی‌بی‌سی در گذشته، احکام اعدام به منظور عبرت دیگران در ملاه عام به اجرا در می‌آمد اما امروزه این شیوه وحشیانه دانسته و ملغی شده است و تنها مأموران اعدام و یک فرد روحانی بر اجرای حکم نظارت دارند.

موج شدید گرما طی هفته‌های اخیر کشورهای مختلف در سراسر جهان را فرا گرفته به طوری که گرمای شدید در کانادا جان ۳۴ نفر را گرفته و کشوری مانند انگلیس را با بحران‌هایی مواجه کرده است.
موج
گرما
در جهان!

به گزارش میزان، در کانادا موج شدید گرما که طی یک هفته اخیر استان کبک را فرا گرفته و تاکنون موجب مرگ ۳۴ نفر شده است.

شبکه سی‌بی‌سی کانادا گزارش داد: این گرمای شدید که از جمعه گذشته آغاز شده طی چند دهه اخیر در کبک بی‌سابقه بوده است.

اداره بهداشت عمومی مونترآل می‌گوید کسانی که بر اثر این گرما جان خود را از دست داده‌اند اغلب در خانه‌های خود سیستم تهویه مطبوع نداشته یا از عدم سلامت جسمانی کافی رنج می‌برداند. در همین حال رسانه‌های انگلیس گزارش دادند که موج شدید گرما این کشور را نیز فرا گرفته و مردم این کشور طی روزهای اخیر گرم‌ترین تعطیلات ۲۰۱۸ و طولانی‌ترین موج گرما در تاریخ این کشور را تجربه خواهند کرد.

بر اساس گزارش ایندیندبندت این موج شدید گرما در انگلیس در حالی روی می‌دهد که مقامات این کشور درباره تهدید کمبود آب نیز نگران بوده‌اند.

ایندیندبندت در گزارش خود می‌نویسد که رشد برخی گیاهان به دلیل گرمای شدید هوا متوقف شده و برخی غلات زودتر از موعد می‌رسداند در حالی که منابع غذایی زمستانی حیوانات نیز با تهدیدهایی مواجه شده است.

مقامات انگلیس همچنین درباره ادامه این موج گرمای شدید و نیز خطر آتش‌سوزی در برخی مناطق هشدار داده‌اند.

بر اثر گزارش رسانه‌ها این موج گرما نگرانی‌هایی برای کشاورزان

انگلیسی مبنی بر تأثیر گرما بر محصولاتشان به وجود آورده است. شرکت‌های توزیع آب در انگلیس طی روزهای اخیر افزایش شدید

مصرف آب همزمان با گرم شدن هوا را شاهد هستند و مقامات درباره صرفه‌جویی در مصرف آب هشدار داده‌اند.

روزنامه مترو هم نوشته است، مسئولان شرکت‌های آب از مردم خواسته‌اند مدت زمان حمام کردن را حداکثر چهار دقیقه در نظر بگیرند و بیش از این میزان آب مصرف نکنند.

همچنین از مردم خواسته شده است دیگر از شلنگ‌های آب برای آبیاری باغچه‌ها یا شستن خودرها استفاده نکنند.

براساس گزارش مترو، تعدادی از شرکت‌های آبرسانی از جمله شرکت آب ترنت، اکنون ناچار شده‌اند بدون تصفیه لازم، آب را مستقیماً روانه خانه‌ها کنند و در پسمارهای از نقاط نیز میان مصرف‌کنندگان، بطری‌های آب توزیع شده است.

گزارش‌های ثبت شده در شمال شرق آمریکا و کانزاس نیز حاکی از ورود این گرما به بخش‌هایی از این کشور و افزایش نگرانی درباره وقوع آتش‌سوزی در مناطق جنگلی است.

بر اساس گزارش سی‌ان‌ان، بیش از ۹۰ میلیون نفر در معرض نوعی گرما، هشدار یا مشاوره از جمله در شمال شرقی، می‌سی‌سی‌پی و اوهایو و جنوب غربی قرار داشتند.

سی‌ان‌ان در گزارش خود نوشت: درجه حرارت در غرب طی تعطیلات آخر هفته افزایش خواهد یافت و دمای هوا در لس‌آنجلس افزایش خواهد داشت.

رئیس دادگاه‌های انقلاب اسلامی تهران گفت: حکم اعدام ۸ تروریست داعشی که در حمله به مجلس شورای اسلامی و حرم امام خمینی(ره) نقش داشتند، برای اجرا به دادستانی ارسال شده است.

حجت‌الاسلام موسی غضنفرآبادی درباره آخرین وضعیت پرونده ۸ متهم وابسته به داعش که در حمله به مجلس شورای اسلامی و حرم امام‌راحل نقش داشتند، به تسنیم گفت: پرونده این ۸ نفر که به اتهام «معاونت

مدیرکل پیشگیری و نظارت بر امور قاچاق کالا و ارز سازمان تعزیرات از صدور قرار عدم صلاحیت رسیدگی این سازمان به پرونده تخلف ثبت سفارش خودرو و ارسال این پرونده به دادسرای جرایم اقتصادی تهران خبر داد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، سید عبدالمجید اجتهادی با اشاره به پرونده ثبت سفارش خودرو در بهمن ۹۶ که با گزارش سازمان توسعه تجارت به سازمان تعزیرات حکومتی ارسال شد، افزود: در این پرونده جرم سازمان یافته اجراز و در نهایت پرونده با قرار عدم صلاحیت به دادسرای انقلاب اسلامی تهران ارسال شد. اجتهادی با اشاره به اینکه با اعلام تخلف، در نهایت پرونده با تعیین رئیس شعبه ویژه برای این موضوع به تعزیرات تهران ارجاع شد و مورد رسیدگی قرار گرفت، ادامه داد: در نهایت پرونده با قرار عدم صلاحیت به دادسرای انقلاب اسلامی تهران ارسال شد. بر اساس تحقیقات انجام شده گزارش مبنی بر این بود که حدود ۶۴۸۱ فقره ثبت سفارش غیرقانونی خودرو در زمانی که

دستورالعمل فرآوری مجدد وسایل پزشکی ربطی به تحریم‌ها ندارد

سخنگوی وزارت بهداشت درباره دستورالعمل فرآوری مجدد و ایمن وسایل پزشکی استفاده شده در اتاق عمل، گفت: این دستورالعمل موضوع جدیدی نیست و ربطی به تحریم‌ها ندارد.

به گزارش پایگاه خبری وزارت بهداشت، ایرج

حربرجی درخصوص دستورالعمل فرآوری مجدد و ایمن

وسایل پزشکی گفت: هیچ اتفاق جدیدی در این زمینه

رخ نداده است و روال ۲۰ ساله گذشته کشورهای غربی و

سازنده تجهیزات پزشکی با قابلیت استفاده چندین باره،

در ایران مشابه کشورهای پیشرفته، ماکان با استاندارد

علمی ادامه دارد.

حربرجی با بیان اینکه این بخشنامه در واقع جمع‌بندی بخشنامه‌های جداگانه ۲۰ ساله اخیر بوده که

آخرین آنها در دی ماه ۹۶ بوده است، افزود: بخشنامه

اخیر پرونده به موضوع تحریم‌ها ندارد.

وی یاد آور شد: انجمن‌های علمی پزشکی با ارسال

نامه‌های رسمی، درخواست صدور مجوزهای جدید

حوادث – اخبار کشور

ارسال حکم اعدام ۸ تروریست داعشی برای اجرا

در بغی مستوجب اعدام» به اعدام محکوم شدند، برای اجرا به دادستانی ارسال شده است.

وی افزود: احکام پرونده افراد مزبور، پس از استینان از سوی رئیس قوه قضائیه، اجرا می‌شود.

گفتنی است، پس از حمله تروریستی ۱۷ خرداد سال گذشته عوامل داعشی به ساختمان مجلس

شورای اسلامی و حرم امام(ره) و به هلاکت رسیدن تروریست‌ها، ۲۶ نفر از همدستان عوامل این حملات به تسنیم گفت: پرونده این ۸ نفر که به اتهام «معاونت

ارسال پرونده از تعزیرات به دادسرای جرایم اقتصادی

جرم سازمان یافته در پرونده ثبت سفارش خودرو محرز شد

ثبت سفارش ممنوع بوده، انجام شده است.

به گفته وی، کل این ثبت سفارش‌ها در حدود ۲۷۴

فقره درخواست بوده که حاوی ۶۴۸۱ مجوز بوده و کل

افرادی که به سایت مراجعه و درخواست کرده‌اند ۲۷۴

اشخاص حقوقی یا حقیقی بوده‌اند.

مدیرکل پیشگیری و نظارت بر امور قاچاق کالا

و ارز سازمان تعزیرات حکومتی اظهارداشت: از این

تعداد ثبت سفارش که با اعلام سازمان توسعه تجارت

به صورت غیرقانونی جعل رایانه‌ای شده است، کل

خودروهایی که از محل این ثبت سفارش از گمرک

ترخیص شده ۱۹۲۴ خودرو است که ۱۵۵ دستگاه بعد از اعلام جرم در گمرگ اظهار شد و آماده ترخیص

بود که جلوی آن گرفته شد.

اجتهادی افزود: حدود ۴۴۰۲ ثبت سفارش هم

تعزیرات تهران ارجاع شد و مورد رسیدگی قرار گرفت،

ادامه داد: در نهایت پرونده با قرار عدم صلاحیت به

دادسرای انقلاب اسلامی تهران ارسال شد. بر اساس

تحقیقات انجام شده گزارش مبنی بر این بود که حدود

۶۴۸۱ فقره ثبت سفارش غیرقانونی خودرو در زمانی که

سخنگوی وزارت بهداشت:

دستورالعمل فرآوری مجدد وسایل پزشکی ربطی به تحریم‌ها ندارد

برای استفاده مجدد از این وسایل مطابق استاندارد علمی را داشته‌اند و بدون این بخشنامه‌ها هم جراحان و پزشکان برجسته ایرانی مطابق موازین علمی و درمانی و دستورالعمل‌های مربوط به کشورهای سازنده از این

وسایل با ایمن‌سازی و استریل، استفاده مجدد می‌کردند.

سخنگوی وزارت بهداشت تأکید کرد: با وجود این

بخشنامه‌ها، هنوز استفاده مجدد از وسایل پزشکی در

کشور ما نسبت به حوزه‌های غربی کمتر است و پزشکان

ایرانی و مدیران حوزه سلامت، کوچکترین مسامحه و

کوتاهی در تأمین سلامت مردم نکرده و نخواهند کرد.

حربرجی از رسانه‌ها خواست تکره تأثیر جوسازی

سودجویانه بعضی شرکت‌های واردکننده لوازم یکبار

مصرف قرار نگیرند.

موضوع بخشنامه، استفاده مجدد از وسایل

یکبار مصرف نیست

مدیرکل دفتر مدیریت بیمارستانی و تعالی خدمات

بالینی وزارت بهداشت نیز ضمن توضیح دستورالعمل

نظارت مستمر بر قیمت دارو در بیمارستان‌ها

مردم موارد گرانفروشی دارو را اطلاع دهند

سخنگوی سازمان غذا و دارو از نظارت مستمر بر قیمت دارو در بیمارستان‌ها خبر داد.

کیانوش جهانپور درخصوص نظارت بر قیمت دارو

در بیمارستان‌ها، به پایگاه خبری وزارت بهداشت گفت:

نظارت‌های مستمر از طریق بازرسین سازمان غذا

و دارو و دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور از

بیمارستان‌های دولتی و خصوصی در حال انجام است

و اگر بیمارستانی خلاف قیمت مصوب دارو، از بیماران

وجهی دریافت کند مورد پیگرد قانونی قرار می‌گیرد،

همچنین اگر کسی در این زمینه به موردی برخورد کرد

می‌تواند آن مورد را از طریق سامانه ۱۹۰ به سازمان غذا

و دارو اعلام کند.

جهانپور افزود: بیمارستان‌ها نیز در قبال خرید از شر

کت‌های دارویی فاکتور فروش دریافت می‌کنند و

فروش درو بدون فاکتور فروش و وجود نندارد و اگر شرکت

پخشى بالاتر از نرخ مصوب دارو به بیمارستان‌ها بفروشد

بیمارستان مربوطه باید گزارش آن را به همراه فاکتور

فروش به دانشگاه علوم پزشکی مربوطه صادر کنند تا

دانشگاه نیز از طریق کمیسیون ماده ۱۱ گزارش را به

تعزیرات حکومتی ارجاع دهد.

وی با اشاره به اینکه از دولتی‌ها برای تمام داروهای

مورد تأیید سازمان غذا و دارو در نظر گرفته شده است،

گفت: داروهایی که سازمان غذا و دارو آنها را مجاز

می‌داند و داروهایی که مشابه داخلی ندارند یا تولید

داخلی آنها کفایت بازار را نمی‌کند در اولویت واردات

هستند.

شهادت یکی از مجروحان حادثه تروریستی میرجاوه

مسئول روابط عمومی قرارگاه قدس نیروی

زمینی سپاه جنوب شرق گفت: یکی از شهروندان

مجروح حادثه تروریستی اوایل تیرماه در منطقه

مرزی میرجاوه سیستان و بلوچستان به علت شدت

صدمات وارده صبح پنجشنبه به شهادت رسید.

سرهنگ پاسدار قاسم حسن‌زاده افزود: بپکر این

بسیجی شهید به نام عبد گمشادزهی که در درگیری با

تروریست‌ها در میل ۹۶ مجروح شده بود و به شهادت

رسید دیروز در میرجاوه تشییع و خاکسپاری شد. وی

گفت: بامداد پنجم تیرماه جاری یک تیم تروریستی

وابسته به گروهک‌های تکفیری از منطقه تهبلاز

میرجاوه(میل۹۶) قصد نفوذ به عمق خاک جمهوری

اسلامی ایران و انجام اعمال فراطرکانه و تروریستی را

داشتند که با هوشیاری رزمندگان مستقر در منطقه

مرزی تاکم مانده و پس از درگیری و دادن تلفات متوازی

شدند وی تصریح کرد: در این عملیات تروریستی ۲ نفر از

بسیجیان و یک نفر از پاسداران قرارگاه قدس

نیروی زمینی سپاه به شهادت رسیده و هشت نفر زخمی

شدند. حسن‌زاده اظهار داشت: همچنین در این درگیری

و تبادل آتش بین رزمندگان قرارگاه قدس نیروی زمینی

سپاه و تروریست‌ها ۳ تروریست تکفیری به هلاکت رسیده

و تعدادی زخمی شدند و بقیه آنان به عمق خاک کشور

پاکستان گریختند.

سومین متهم حادثه ایرانشهر دستگیر شد

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از دستگیری سومین متهم

حادثه تجاوز در شهرستان ایرانشهر خبر داد.

سرتیپ محمد قنبری افزود: این فرد با تلاش و پیگیری‌های اطلاعاتی مأموران

انتظامی استان دستگیر شد و پیش از این دو متهم بکر این پرونده دستگیر شده

بودند. دومین پرونده آدرماریی و تجاوز به تنه ایرانشهر روز ۳۱ خردادماه با

همکاری سپهبدان و معتمدان شهرستان دلگان و خانواده وی و تحویل مراجع

قضایی شده بود و وی با همکاری رئیس دادگاه فوج، ریش سفیدان و خانواده‌اش

خود را به دادگاه فوج معرفی کرده بود. این فرد از طریق دادگاه فوج تحویل

مأموران شد تا برای تحقیق به دادسرای ایرانشهر اعزام شود. دادستان عمومی و

انقلاب مرکز سیستان و بلوچستان ادامه داد: منهد نخست این پرونده بود. ۱۰ روز

پیش بلافاصله پس از اعلام شکایت یک شاکی دستگیر و تحویل مراجع قضایی

شده بود. این پرونده چهار متهم دارد.

گرد و خاک مهمان زایل می‌شود

رگبار پراکنده باران در برخی مناطق شمال کشور و سیستان و بلوچستان

بر اساس تحلیل آخرین نقشه‌های پیش‌بینی هواشناسی امروز و فردا

در غالب مناطق کشور آسمان صاف و آفتابی خواهد بود.

به گزارش سازمان هواشناسی کشور، امروز و فردا در شمال شرق، مناطقی از

جنوب شرق و دامنه‌های جنوبی البرز وزش باد شدید پیش‌بینی می‌شود که در

برخی مناطق به ویژه زایل همراه با خیرش گرد و خاک خواهد بود.

بنابراین گزارش، امروز با نفوذ جریان‌های شمالی و گذر موج تراز میانی در

برخی مناطق اردبیل، گیلان و مازندران افزایش ابر، وزش باد، رگبار پراکنده باران

با غیاب بارند و برقی پیش‌بینی می‌شود. این وضعیت نیز یکشنبه در برخی مناطق

گیلان، مازندران، گلستان و ارتفاعات شرقی البرز رخ خواهد داد، همچنین طی

امروز و فردا در سساعات بعد از ظهر در ارتفاعات جنوب سیستان و بلوچستان و

شرق هرمزگان رشد ابر، رگبار پراکنده باران و رعد و برق دور از انتظار نخواهد بود.

بعداظهر امروز و طی فردا نیز درای خزر موج خواهد بود.

کشف ۶۰۰ کیلو مرفین در شهری فرماندار ویژه شهری گفت: ۶۰۰ کیلوگرم مرفین که به صورت ماهرانه در یک تریلر سوخت‌رسانی جاسازی شده بود در ورودی این شهر کشف شد.

هدایت‌الله جمالی پور افزود: این محموله که میدا بارگیری آن از شرق کشور

بود عصر روز سه‌شنبه در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه توسط عوامل اداره کل

اطلاعات شهرستان در آژداره آزادگان ورودی شهری متوقف شد.

وی گفت: تیم‌های معاونت امنیت اداره کل اطلاعات این شهرستان با همکاری

پلیس مبارزه با مواد مخدر نیروی انتظامی از دو ماه گذشته این محموله را رصد

می‌کردند. جمالی پور افزود: این مواد به طرز ماهرانه‌ای در قسمت جداره جلو

مخزن تانکر جاسازی شده بود.مواد مخدر مکشوفه به همراه متهم در اختیار

مقات قضایی قرار گرفت.

مفقودی پروانه بهره‌برداری چاه کشاورزی به شماره ۵۳۸/۱۳۰۱/۴۳۴ مورخ ۱۳۶۹/۲/۱۵ به شماره کلاس‌ه ۱۷۸۴-۱۰۱۷ به نام آقای محمدجعفر باقری و شرکاء واقع در روستای منصور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

صفحه ۱۱

شنبه ۱۶ تیر ۱۳۹۷

۲۳ شوال ۱۴۳۹ - شماره ۲۱۹۴۶

برنامه محافل و مساجد

سلسله جلسات خودجوش آزاداندیشی و مطالبه گری

با حضور اقشار مختلف مردمی

سخنران:حجت‌الاسلام کاشانی- آقای احمد جانجان

شنبه ۱۶ تیر-ساعت ۱۶ تا ۲۰

میدان فلسطین- مسجد امام صادق(ع)

تهران- ایرنا: زمین‌لرزه‌ای به بزرگی ۴٫۴ ریشتر ساعت ۱۴ و ۲۷ دقیقه

و ۲۰ ثانیه دیروز (جمعه) شهرستان شاهرود را لرزاند.

این زمین‌لرزه در عمق ۱۰ کیلومتری زمین به وقوع پیوست.

حوادث کوتاه از کشور

شاهرود لرزید

تهران- ایرنا: زمین‌لرزه‌ای به بزرگی ۴٫۴ ریشتر ساعت ۱۴ و ۲۷ دقیقه

و ۲۰ ثانیه دیروز (جمعه) شهرستان شاهرود را لرزاند.

این زمین‌لرزه در عمق ۱۰ کیلومتری زمین به وقوع پیوست.

مرگ دو شناگر

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی سقز از غرق شدن ۲ نفر در